
Drzwi wewnątrzlokalowe - LT

 
VIDAUS DURYS - MONTAVIMO INSTRUKCIJOS 

 
Prieš pradėdami montuoti, perskaitykite garantijos sąlygas ir montavimo instrukcijas. 

 
DĖMESIO: GAMINYJE YRA MEDIENOS MEDŽIAGŲ 

APSAUGOKITE NUO DRĖGMĖS IR DRĖGMĖS! 
 

ATLIKIMO KOKYBĖ IR TIKSLUMAS 
1. Gamybos kokybė turi atitikti gaminio techninį aprašymą ir 
gamyklinę gamybos kontrolę. Be to, pagaminimo standartas turi 
atspindėti naudojamų medžiagų tipą ir gamybos technologiją. 
2. Leidžiami 0,5 mm tarpai tarp sujungimų yra bent šie: 
sujungimai tarp rėmo stovų ir staktos (viršutinės sijos), 
sujungimas tarp staktos ir varčios vertikalaus rėmo. Jei tarpas 
neviršija 0,5 mm, tai nelaikoma gaminio defektu. 
 

TIKSLAS 
1. Gaminys skirtas įrengti angą sienoje patalpoje, kurioje 
santykinė oro drėgmė neviršija 50-60 %, o temperatūra tinkama 
nuolatiniam gyvenimui skirtose patalpose, t. y. +20 laipsnių 
Celsijaus arba aukštesnė.  
2. neleidžiama montuoti patalpose, kuriose nuolat yra didelė 
drėgmė, pavyzdžiui, skalbyklose, pirtyse, baseinuose, rūsiuose, 
garažuose. 
3. Pasirenkant tinkamą durų tipą reikėtų atsižvelgti į pastato 
techninius reikalavimus, atsižvelgiant į taikomus standartus ir 
taisykles.  
4 Durų varčia turi būti sumontuota ant durų rėmo, kuris užtikrina 
tinkamas funkcines ir eksploatacines savybes. 
 

SVEIKATA IR SAUGA NAUDOJANT IR ATLIEKANT 
TECHNINĘ PRIEŽIŪRĄ 
1. Nuvalykite nešvarumus drėgnu skudurėliu. Dėl per didelio 
vandens kiekio fanera gali negrįžtamai susiraukšlėti. 
2. Garantas neatsako už šalutinį valymo priemonių poveikį. Prieš 
jas naudojant, patartina atlikti bandymą nedideliame plote, 
nepastebimoje vietoje, užtepant priemonę  
ant audinio. 
3. Apsaugokite nuo drėgmės ir drėgmės. 
4. Griežtai draudžiama: 
- transportuoti, tvarkyti ir laikyti ne vertikalioje padėtyje, o ant 
apatinio krašto 
- montavimas ir laikymas nevėdinamose, drėgnose arba labai 
saulėtose patalpose,  
- valymas ir priežiūra naudojant cheminius preparatus, kurių 
sudėtyje yra koroziją sukeliančių medžiagų, abrazyvinių 
medžiagų ir medžiagų, kurios keičia spalvą ir daro žalą, 
- valiklius išpilstyti tiesiai ant faneruotų arba dažytų paviršių, 
- slampinėjimas, sunkių, šlapių, lipnių daiktų kabinimas ir pan. 
5. Montuojant, naudojant ir atliekant techninę priežiūrą, būtina 
griežtai laikytis galiojančių darbo saugos taisyklių, ypač: 
- perskaitykite ir laikykitės montavimo putų etiketėje pateiktų 
nurodymų, 
- surinkimo metu naudokite efektyvius įrankius pagal jų paskirtį, 
- atidaryti ir uždaryti duris naudokite rankeną, rankenėlę, 
rankenėlę ar kitą tinkamą įrangą, 
- nedelsdami pašalinkite visus naudojimo metu atsiradusius 
funkcinius gedimus, visų pirma: atsilaisvinusius varžtus, kuriais 
tvirtinami priedai (vyriai, skląsčiai, spynos ir kt.), varčios trintį į 
rėmą ar grindis, varčios įtempimą. 

6. Bet kokius koregavimus, reikalingus dėl naudojimo metu 
pablogėjusių funkcinių charakteristikų, nedelsdami turi atlikti 
kvalifikuoti montuotojai (negarantinis aptarnavimas).  
su durų gamintoju ir montavimo įmone). 
7. Gaminyje nėra jokių pavojingų medžiagų, kaip apibrėžta 2006 
m. gruodžio 18 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamente 
(EB) Nr. 1907/2006. 
 
PRIEŠ SURINKIMĄ 
1. Paruoškite įrankius. 
2. prieš nuimant apsauginę pakuotę atlikti pirminę vizualinę 
gaminio apžiūrą ir patikrinti, ar jis atitinka užsakymą. 
3. nepažeisdami polistireninio putplasčio, kartono, dugno profilių 
ir gamintojo etikečių, išimkite pakuotę ir saugokite ją, kol bus 
baigtas montavimas. 
4. rekomenduojama pasitelkti kvalifikuotas montavimo 
komandas.  
5. Atlikti darbą laikantis profesijos taisyklių ir saugos taisyklių. 
6. pradėti įrengti baigus kitus renovacijos ir statybos darbus 
(dažymą, tapetavimą, plytelių klijavimą ir plokščių klojimą) 
patalpose, kuriose drėgmės lygis neviršija 50 %. 
7. Patikrinkite visus matmenis pagal priešais esančią schemą. 
 
ATLENKIAMOS VARČIOS SURINKIMAS 
1. Išpakuokite ir sumontuokite durų varčią, patikrinkite, ar ji 
prigludusi prie rėmo.  
2. Išimkite varčią iš rėmo (taikoma skydinėms varčioms su 
viengubais šarnyriniais vyriais), sureguliuokite vyrius ir vėl 
uždėkite.  
3. skydo varčia turi gamyklinius prisukamus 1 kaiščio vyrius. 
Rėmo varčia turi būti montuojama ant trijų 2 kaiščių vyrių. 
4 Užrakto veikimą patikrinkite 3 kartus uždarydami duris. 
5. sureguliuokite vyrius (taikoma rėmo varstomosioms varčioms, 
kuriose įrengti dvigubi šarnyriniai vyriai) neišimdami jų iš rėmo.  
6. Patikrinkite spynos (-ų) veikimą ir sumontuokite priedus. 
 
VARČIOS BE NUOLAIDOS MONTAVIMAS 
1. Išpakuokite sparną.  
2. Įstatykite vyrius į varčią ir pažymėkite vietą, kurioje bus 
tvirtinami tvirtinimo varžtai. Pastaba: pasirinktos žymės 
nurodytos vidinėje pusėje: 
L - kairiosios varčios lankstas / R - dešiniosios varčios lankstas 
DOOR arba DOORSIDE - prie durų pritvirtintas vyrių elementas / 
FRAME - prie rėmo pritvirtintas vyrių elementas. 
Nuimkite vyrį ir pažymėtoje vietoje išgręžkite skyles tvirtinimo 
varžtams. Gręžkite 30-40 mm gylio skyles naudodami ø3 mm 
grąžtą.  
4. Sutvirtinkite vyrius durų varčioje. 
5. Sumontuokite varčią prisukdami vyrį prie rėmo. 
Patikrinkite sukibimą ir tarpų dydį. Sureguliuokite vyrius, 
patikrinkite spynos (-ų) veikimą ir sumontuokite priedus. 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 



Drzwi wewnątrzlokalowe - LT

 
 

PAKABINAMOS DURYS 

 

DURYS BE NUOLAIDŲ 

 
 
 



Drzwi wewnątrzlokalowe - LT

 
 

APVERČIAMOS DURYS 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


